Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

25.04.2023 №A-3426

О результатах Международного творческого конкурса «Весна в природе и в душе»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Юманова Анна Николаевна PP - 0 - 63457 от 19.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Весна в природе и в душе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Носова Ева
Ослоповских
Татьяна
Николаевна

Весеннее настроение 1 место РР - 0-
63080

2 Первутинская
Ангелина

Испас Т.А.
Петровская А.Ф. Масленница пришла 1 место РР - 0-

63157

3 Кожокарь Роман Шадская Елена
Евгеньевна Яркая Масленица 1 место РР - 0-

63236

4 Матыцин Кирилл Журович Ирина
Николаевна Весна пришла 1 место РР - 0-

63284

5 Бовсуновский
Семен

Мажейка
Виктория
Владимировна

Здравствуй весна 1 место РР - 0-
63285

6 Павлишина
Анастасия Кудеева Е.В. "Весенняя мелодия" 1 место РР - 0-

63287

7 Хабибулина Дарья
Петелина
Светлана
Николаевна

"Богатырь Илья Муромец 1 место РР - 0-
63288

8 Мельничук
Антонина

Лантухова Лариса
Владимировна ВЕСНА 1 место РР - 0-

63327

9 Глиган Ульяна Глиган Татьяна Веточка мимозы 1 место РР - 0-
63336

10 Смышникова Саша Короткова
Светлана Юрьевна Первые весенние цветы 1 место РР - 0-

63353

11

Самохвалова
Наташа,
Мукминова Алиса,
Жмакина Ульяна

Нестерова Олеся
Всеволодовна

Весенние цветы для любимой
бабушки 2 место РР - 0-

63359

12 Ачикасова Алина Винокурова Ирина
Юрьевна Встречаем весну 2 место РР - 0-

63372

13 Самойлова
Виолетта

Винокурова Ирина
Юрьевна Весна-Красна 1 место РР - 0-

63373

14 Каримов Матвей Каримов Матвей Как прекрасен этот мир! 1 место РР - 0-
63402

15 Труненко Андрей Зинова Ирина
Федоровна Любимой маме 1 место РР - 0-

63419

16 Аблулаева
Анастасия

Антипкина Вера
Андреевна "Цапля" 1 место РР - 0-

63429

17 Мунтян Наташа Маллаева Альбина
Гаджимагомедовна Рисование 1 место РР - 0-

63446

18 Меркулова Валерия Цуцких Тамара
Александровна

"Весеннее настроение"
(пластилинография) 1 место РР - 0-

63449

19 Безродная
Виктория

Цуцких Тамара
Александровна

"Едем, едем на велосипеде!"
(пластилинография) 1 место РР - 0-

63450

20 Каменнова Кира
Анастасия
Вячеславовна
Браславич

"Весна" 1 место РР - 0-
63465

21 Сечева Ксения
Анастасия
Вячеславовна
Браславич

"Зима не даром злится" 1 место РР - 0-
63466

22 Захарова Алиса
Браславич
Анастасия
Вячеславовна

" Весна идет, весне дорогу" 1 место РР - 0-
63467

23 Мантурова Алёна Изатулова Оксана
Ивановна Весна 1 место РР - 0-

63473

24 Высотина
Анастасия

Баринова Марина
Александровна "Цветочная корзина" 1 место РР - 0-

63491

25 Кашапов Ролан
Мухамедьянова
Эльмира
Ришатовна

Ласточка 1 место РР - 0-
63503

26 Маргарита
Лавренова

Ерыгина Наталья
Николаевна Открытка 1 место РР - 0-

63506

27 Группа 2
"Паровозик"

Шмыгленко
Наталья
Александровна

"Весенний калейдоскоп" 1 место РР - 0-
63541

28 Тростинская
Камилла

Рябова Светлана
Васильевна Аппликация "Волшебное дерево" 1 место РР - 0-

63543

29
Вапаев
Асадбек,Кляритская
Василиса

Васюченко Тамара
Викторовна Подснежники 2 место РР - 0-

63544

30 Никитина Валерия
Рук. Федорова
С.В., конц.
Дарвина Е.В.

Рамо "Ригодон" 1 место РР - 0-
63545

31 Четвергов Егор
Дрюпина
Анастасия
Владимировна

Весенняя капель 1 место РР - 0-
63548

32 Швецов Матвей Гаврина Светлана
Леонидовна Подснежники - первые цветы 1 место РР - 0-

63553

33 Коптелова Юлия Холкина Светлана
Александровна Подснежники 1 место РР - 0-

63554

34 Лобкова Екатерина Ялалетдинова
Флюза Махсутовна ,,Весна в природе и в душе " 1 место РР - 0-

63556

35 группа "Почемучки" Кузьмина Жанна
Валерьевна Весна в лесу 1 место РР - 0-

63560

36 Козлов Марк Чупина Елена
Витальевна Весна пришла 1 место РР - 0-

63562

37 Польская Каролина
Гончарова
Людмила
Вячеславовна

Весеннее настроение 2 место РР - 0-
63592

38 Деева Влада
Гончарова
Людмила
Вячеславовна

Весенние цветы 1 место РР - 0-
63593

39 Фомин Георгий Малышева Ирина
Юрьевна Весенний букет 3 место РР - 0-

63598

40 Градковский Артем Белова Людмила
Яковлевна Весенние разливы 2 место РР - 0-

63647

41 Карякина Кира Белова Людмила
Яковлевна Весна пришла 1 место РР - 0-

63649

42 Байгильдина Диана
Слесарева
Виктория
Аркадьевна

"Весне дорогу!" 1 место РР - 0-
63671

43 Азизова Азизхан
Музаффар угли

Вейсова Алия
Обидовна Апрельский вальс, М. Мухторов 1 место РР - 0-

63692

44 Азизова Азизхан
Музаффар угли

Вейсова Алия
Обидовна Апрельский вальс, М. Мухторов 1 место РР - 0-

63696

45 Пардабаева
Мубинахан

Ашуралиева
Махира
Абдукаримовна

Чему 3ять и школа 1 место РР - 0-
63697

46 Ушенин Сергей Ведерникова
Елена Федоровна Первые цветы" 1 место РР - 0-

63698

47 Киселева Виктория Ведерникова
Елена Федоровна Первые цветы 2 место РР - 0-

63699

48 Ушенина Виктория Ведерникова
Елена Федоровна Первые цветы 1 место РР - 0-

63700

49 Комин Владислав Ведерникова
Елена Федоровна Первые цветы 3 место РР - 0-

63701

50 Ермократова Алиса Ведерникова
Елена Федоровна Первые цветы 2 место РР - 0-

63702

51 Рыбин Артем Ведерникова
Елена Федоровна Первые цветы 2 место РР - 0-

63703

52 Балбашова Таисия Куркова Люба
Александровна Веточка мимозы 2 место РР - 0-

63704

53 Котиков Арсений Куркова Люба
Александровна Веточка мимозы 1 место РР - 0-

63705

54 Пивкина
Александра

Никифорова
Марина
Витальевна

"Весенний пейзаж" 1 место РР - 0-
63706

55 Соломко Алиса Янченко Елена
Анатольевна "На улице весна" 3 место РР - 0-

63724

56 Деркач Матвей Куксина Ольга
Викторовна "Весна.Первые цветы" 1 место РР - 0-

63725

57 Кормышева София Куксина Ольга
Викторовна "Весна наступила" 2 место РР - 0-

63726

58 Ветлугина Милана Янченко Елена
Анатольевна "Зеленеет все кругом" 2 место РР - 0-

63727

59 Шадрина
Мирослава

Куксина Ольга
Викторовна "Весна идет!Весне дорогу!" 1 место РР - 0-

63728

60 Петрова Ксения Янченко Елена
Анатольевна "И расцвел подснежник" 1 место РР - 0-

63729

61 Абрамова Виола Янченко Елена
Анатольевна "Весенний лес" 1 место РР - 0-

63730

62 Кузнецова
Владислава

Белова Людмила
Яковлевна Скворушки 1 место РР - 0-

63752

63 группа "Теремок" Садкова Елена
Алексеевна Весна в лесу 1 место РР - 0-

63810

64 Александрова
Анастасия Родитель Птицы весной 1 место РР - 0-

63821

65 Карташова Милана Теличенко Евгения
Михайловна "Я встретил вас" муз.Л.Малашкина 1 место РР - 0-

63835

66 Семионова Таисия Хорошева Зоя
Яковлевна

"Заболела у Маши головка"русская
народная песня 1 место РР - 0-

63836

67 Скориков Илья Теличенко Евгения
Михайловна "Говорите тише о любви" Н.Рота 2 место РР - 0-

63837

68
Екатерина
Трифонова, Анна
Зайцева

Теличенко Евгения
Михайловна "Романс" Г.Свиридов 3 место РР - 0-

63838

69 Банникова
Екатерина

Бубуновой Ларисе
Николаевне

"Хорошее настроение" муз. и сл.
Г.Азаматовой 1 место РР - 0-

63840

70 Нечаева Вероника Калита Вера
Андреевна С добрым утром, весна 2 место РР - 0-

63863

71 Вовк Надежда Еременко Ирина
Александровна Весенние цветы 1 место РР - 0-

63930

72 Гребнева Анастасия Гринь Елена
Владимировна Весь мир в весеннем хороводе 2 место РР - 0-

63944

73 Бронзова Ангелина Белова Людмила
Яковлевна Весенний день 1 место РР - 0-

63951

74 Кильяченк Матвей Мухаева Елена
Александровна Кораблик 1 место РР - 0-

63981

75 Кичеева Ангелина Гельвер Татьяна
Николаевна "Букет для мамы" 1 место РР - 0-

64025

76 Бакиев Артур
Тугушева
Гульфира
Мясутьевна

Первоцвет 1 место РР - 0-
64031

77 Кузнецова
Елизавета

Шрамко Ирина
Владимировна С. Майкапар "Вальс" 1 место РР - 0-

64077

78 Бабкина Полина Вялова Наталья
Владимировна Первые цветы 2 место РР - 0-

64081

79 Еркалова Кира Шрамко Ирина
Владимировна С. Шевченко №Весенний день" 1 место РР - 0-

64120

80 Яр Алексей Губарь Валентина
Николаевна "Космические дали" 1 место РР - 0-

64145

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов